[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº           /2017

				INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de se providenciar a manutenção da grade de proteção do bueiro localizado em frente APAE de Tatuí.

JUSTIFICATIVA

	Este Parlamentar em visita ao referido local, verificou que se encontra danificada a grade de proteção, situação esta que pode ocasionar quedas de animais ou pessoas.
Diante disto, com vistas à segurança pública requer sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 06 de outubro de 2017.

DANIEL ALMEIDA REZENDE
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
4b31cd45-3fa8-4798-8a59-21fb1b747e51.png
PROTOCOLO 4176/2017 - 06/10/2017 15:41

image1.jpeg